
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
EXPTE-UNC: 0056132/2016

El presente Expediente por el cual el Departamento
AGRIMENSURA, solicita la designación interina del Ing. Agrim. Raúl
Maximiliano MORÉ, en el cargo de Profesor Ayudante B dedicación simple en
CATASTRO; y

CONSIDERANDO:

Las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo en sesión del
día de la fecha;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Ratificar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 1975/2016.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al interesado,
comuniqúese al Área de Personal, al Área Sueldos, al Departamento

Agrimensura y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS VENTICUATRO DÍAS DEĴ  MES DE
FEBRERO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

í. (ng. ÜAWEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Fscriteí fe Ciencias Exartas, Ffütss r tonta
«BIVEBIMB SACIÓME BE CU8IWBA

RESOLUCIÓN N°4 -H.C.D.-2017.-

fíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Mflíer. Infr-AüflWA I. CERATO
VICEDECANA

roci/ltoo líe Ciencio! íxoni; Ks¡;cs f í
• Universidad Noiiord ia Cíidaba

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


